
Specialist për shitje – Shkup Çair 

Shoqëria brokere e sigurimit MINT INS AD Skopje ka nevojë për pozitën 

Specialist i shitjes. 

Kualifikimet e nevojshme: 

• Arsimi i lartë; 

• Eksperienca pune në sigurime do të konsiderohet si përparësi; 

• Aftësi te mira komunikimi (përparësi komunikim i mirë në të dyja 

gjuhët, Maqedonisht dhe Shqip) 

Detyrat kryesore të punës: 

• Përgatitja e ofertave të sigurimit; 

• Prodhimi i polisave dhe faturave; 

• Obligimi me ndërmarjen dhe shkarkimin të polisave ; 

• Mirmbajtja e dosjes së klientëve, kujdesi ndaj klientët dhe mbrojtje 

ndaj vlerave të tyre. 

Aftësitë e kërkuara: 

• Aftësi të zhvilluara komunikuese; 

• Shpirt konkurrues; 

• Dinamikë në punë dhe shoqërueshmëri; 

• Gatishmëria për të mësuar dhe përmirësuar. 

Nëse dëshironi të na bashkoheni dhe të bëheni pjesë e ekipit tonë të 

suksesshëm të shitjeve, presim biografinë tuaj të shkurtër në formë 

elektronike përmes butonit për Aplikim me emërtimin Specialist për shitje 

- Shkup Çair ose ne e-mail hr@mint.com.mk 


